
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от  2  апреля  2012 г.                                  г. Котлас                                                   №   1138 
 
 
 
Об утверждении Положения  о 
порядке присуждения 
муниципальной премии 
«Гордость Котласа» 

 
 
 

В соответствии с подпунктом 3.1.2 Положения о порядке и формах поощрения 
органами местного самоуправления муниципального образования «Котлас», 
утвержденного решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 01.12.2011 № 248-517-р 
(в редакции решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 29.03.2012 № 278-576-р)   
администрация муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Положение о порядке присуждения муниципальной премии 
«Гордость Котласа» (прилагается). 

2.  Распоряжение Главы МО «Котлас» от 14 февраля 2007 года № 179/2-р «Об 
утверждении  муниципальной общественной премии «Гордость Котласа»   считать 
утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Аппарата администрации МО «Котлас» Горынцева С.Ю. 

4.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в котласской газете 
«Двинская правда» и размещению на Официальном сайте МО «Котлас» в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                          С.Н.Мелентьев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


